
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 Aizkrauklē 

2020.gada 29.jūlijā      ārkārtas sēdes protokols Nr.7., 3.p. 

LĒMUMS Nr.32 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu  apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Upelnieki”  Neretas pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Aizkraukles novada pašvaldības Neretas apvienības pārvalde ir iepazinusies un izvērtējusi 

zemes ierīcības projekta grozījumus nekustamajam īpašumam „Upelnieki” Aizkraukles novada 

Neretas pagastā ar kadastra apzīmējumu 3270 002 0020, izveidojot divas zemes vienības. 

Zemes ierīcības projekta grozījumus apstiprināšanai iesniedzis SIA “Ventspils mērnieks” 

sertificēts mērnieks Edgars Ūdris, sertifikāts Nr.AA0130. 

Izvērtējot Aizkraukles novada pašvaldības Neretas apvienības pārvaldes rīcībā esošo 

informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Izskatot Edgara Ūdra 2021.gada 01.jūnija iesniegumu, kurā izteikts lūgums apstiprināt zemes 

ierīcības projekta grozījumus nekustamā īpašuma „Upelnieki” sadalīšanai, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, ar kadastra Nr.3270 002 0020, tika konstatēts: 

1. zemes ierīcības projekts izstrādāts, pamatojoties uz zemes īpašnieku iesnieguma un 

Neretas novada domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.33 (protokols Nr.1., 33.p.). 

Īpašuma sadales mērķis - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3270 002 0020 un  

sadalīšana divu atsevišķu īpašumu izveidošanai.  

2. Atdalāmajām (apvienojamajām) zemes vienībām noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – „Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”- (NĪLM 

kods 0101). 

3. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Ventspils mērnieks” sertificēts mērnieks 

Edgars Ūdris.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, 15. panta pirmās 

daļas 13.punktu, likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma” 19.panta pirmo punktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

nolikumi” 9.8, 30., 31.2.punktu, Ministru kabineta  2009.gada 3.novembra noteikumi Nr. 1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.8. punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 22.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot:  ar 18 balsīm "Par" 

(Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis 

RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projekta grozījumus nekustamajam īpašumam „Upelnieki”, 

Aizkraukles novada Neretas pagastā. 

2. Piekrist īpašuma „Upelnieki”, Aizkraukles novads,  Neretas pagasts (kadastra Nr.3270 002 

0020), sadalīšanai saskaņā ar izstrādātā zemes ierīcības projekta grozījumiem. 

3.  No nekustamā īpašuma „Upelnieki”  ar kadastra Nr.3270 002 0020  atdalīt zemes daļu  ar 

platību 15.23 ha jauna nekustamā īpašuma ar nosaukumu  „Upelnieku zeme”, Neretas pag. 

Aizkraukles nov., izveidošanai ar projektēto kadastra Nr.3270 002 0074 un noteikt lietošanas 

mērķi -„Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”- (NĪLM kods 

0101).   

 4. Paliekošajai zemes vienībai ar platību 1.17 ha un projektēto kadastra apzīmējumu  

3270 002 0066 ar  nosaukumu un adresi „Upelnieki”, Neretas pag., Aizkraukles nov.,  



2 
 

LV – 5118, saglabāt esošo  lietošanas mērķi - „Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība”- (NĪLM kods 0101) . 

 5.   Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību  un servitūtu, platības var tikt precizētas.  

6.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās diena Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses. 

 
 
Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


